
Zarządzenie Nr 27/2015 

Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 lipca 2015 r. 

 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Departamentu Kultury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa, 

(Dz. U. z 2013 roku poz. 596 j.t. ze zm.) oraz § 4 pkt 16 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr 1293/2011 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

10 listopada 2011 r. ze zmianami zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, stanowiący załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 28/2014 Marszałka Województwa Wielkopolskiego z dnia  

15 lipca 2014 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Departamentu 

Kultury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 
§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

       Marek Woźniak 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 27/ 2015  

Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 lipca 2015 roku 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Departamentu Kultury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 

Dotychczasowy Regulamin Organizacyjny Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu stracił swoją aktualność w związku  

z zakończeniem z dniem 30 czerwca 2015 r. działań związanych z realizacją projektu  

pn. „Budzik kulturalny: projekt działań promujących i aktywizujących kulturę Wielkopolski”  

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. 

Powyższe skutkuje zakończeniem działalności Oddziału ds. projektu realizowanego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 oraz promocji 

kultury, realizującego w strukturze Departamentu Kultury zadania w ramach tego projektu.  

Ustalany niniejszą uchwałą Regulamin Organizacyjny tworzy w strukturze Departamentu 

Kultury Oddział ds. promocji kultury oraz współpracy z samorządami terytorialnymi, którego 

zadaniem będzie koordynowanie działań związanych z promocją Wielkopolski poprzez 

kulturę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


